
PACHET CURATENIE

I.D.: 61398788

Data publicarii	29.09.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 422,09 RON - 422,09 RON

Descriere: PROSOP 2ST 1000 FOI (6/BAX) BUC 19 30 8,4031 252,09 299,99 CIF PASTA 500 ML BUC 19 4 6,5 26 30,94 HIG NATUR 1ST 9/125 (12/BAX) ROLE 19 60 2,4 144 171,36
